实验室系列
REACTRON® RT 1 & RT 2
实验室反应和混合系统，模块化设计的实验室反应器
您实验室的专家
60多年来，我们与用户和大学紧密合作，完善了转子/定子技术. 有
了我们的技术，您的样品可以有效地分散到均匀的材料系统中. 根
据不同的实验类型，例如固体和液体可以被加工成尽可能好的乳
液、分散体或悬浮液. 这是所有后续分析或公式实现的理想基础.

我们的REACTRON®系统可以完全按照您的愿望和要求组装在一起，因为我们的配件功能齐全. 我们的专家将
很乐意帮助您解决任何申请问题或其他问题.
订货信息及附件.
扩展您的系统.
–
RT 1 标准系统
带夹套的反应容器，可用容量为1升. 由硼硅酸盐玻璃制成. 容器盖由316L不锈钢制成，带有四个NS29 / 32圆锥形配件和密封件. 用于搅拌器工具的中心导向配件，伸
缩式支架，POLYMIX®数字顶置式搅拌器，带有免维护齿轮箱设计 1:5 (高扭矩）和锚式搅拌器. 可根据要求提供升级选项和完整的配件范围.
RT 2 标准系统
带夹套的反应容器，可用容量为2升. 由硼硅酸盐玻璃制成. 容器盖由316L不锈钢制成，带有四个夹具连接（三夹具1-1/2“）和用于搅拌器工具，伸缩式支架，POLY-
MIX®数字式顶置式搅拌器的密封式中心引线接头，带免维护齿轮箱设计 1:5（高扭矩）和锚式搅拌器. 可根据要求提供升级选项和完整的配件范围.
RT 2E 标准系统
带夹套的不锈钢反应容器，可用容量为2升. 容器盖由316L不锈钢制成，带有四个夹具连接（三夹具1-1/2“）和用于搅拌器工具，伸缩式支架，POLYMIX®数字式顶置式
搅拌器的密封式中心引线接头，带免维护齿轮箱设计 1:5（高扭矩）和锚式搅拌器. 可根据要求提供升级选项和完整的配件范围.
订货号. 型号 品名
14090010 RT 1, 230 V 带电源线EU欧洲插头 (中国适用)
14090011 RT 1, 230 V 带电源线CH瑞士插头
14090012 RT 1, 100 – 120 V 带电源线
订货号. 型号 品名
14090020 RT 2, 230 V 带电源线EU欧洲插头 (中国适用)
14090021 RT 2, 230 V 带电源线CH瑞士插头
14090022 RT 2, 100 – 120 V 带电源线
订货号. 型号 品名
14090030 RT 2E, 230 V 带电源线EU欧洲插头 (中国适用)
14090031 RT 2E, 230 V 带电源线CH瑞士插头
14090032 RT 2E, 100 – 120 V 带电源线
7
H E ADQ UARTE R S
Kinematica AG
Werkstrasse 7 c-d
CH-6102 Malters
Switzerland
电话 +41 41 259 65 65